
平成27年度関西学生リーグ戦
対戦日 会場

：試合時間
コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 0 0 0 0 0神余  泰誠8

* 14 0 7 0 2水嶋  竜哉16

* 13 1 5 0 0中畑  仁志23

11 0 5 1 4谷本  健太朗29

* 9 1 3 0 2薄木  篤志86

* 22 1 9 1 2原  拓図97

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成27年 9月27日発行

合　　計 69 3 29 2 10

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪成蹊大学

2015. 9.27 大谷大学 Ｂ
14:30 649

１回戦

大阪成蹊大学 大谷大学

13
15
23
18

69

19
23
24
23

89

関西学生バスケットボール連盟

第10日

FT



平成27年度関西学生リーグ戦
対戦日 会場

：試合時間
コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 18 1 7 1 1石野  雅人0

0 0 0 0 0田治  孝介3

0 0 0 0 1仲  優季13

0 0 0 0 0塩見  裕弥18

0 0 0 0 0塚本  光太朗19

* 5 1 1 0 1嶋田  空輝20

* 4 0 2 0 2飯田  和志21

2 0 1 0 0水田  圭亮30

2 0 1 0 2廣田  渉34

0 0 0 0 2宮奥  凛41

4 0 2 0 1中川  裕太46

* 30 0 15 0 1川上  祐悠56

* 24 0 12 0 2仲村  祐二66

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成27年 9月27日発行

合　　計 89 2 41 1 13

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大谷大学

2015. 9.27 大谷大学 Ｂ
14:30 649

１回戦

大谷大学 大阪成蹊大学
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関西学生バスケットボール連盟

第10日

FT


